ДУМА ТРОСТЯНСКРГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 19/38
от 16 сентября 2019г.

О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения от  13.11.2010г. № 9/47 «Об установлении земельного налога на территории Тростянского сельского поселения»
    Рассмотрев протест прокурора Новоаннинского района от 01.09.2019г. № 7-38-2019г на пункт 9 решения Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.11.2010г. № 9/47 «Об установлении земельного налога на территории Тростянского сельского поселения» , для приведения вышеуказанного решения в соответствие с действующим законодательством  Дума Тростянского сельского поселения решила :
   1.В пункте 9 решения Думы Тростянского сельского поселения от 13.11.2010г. № 9/47 слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» исключить.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

Глава Тростянского                                             А.Н.Анисов
сельского поселения